[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016                                                                                                                                     33

с. Кривошеино

Томской области

Об утверждении Порядка осуществления

 контроля реализации документов стратегического

планирования Кривошеинского района

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации Кривошеинского района от 14.07.2015 №282 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в Кривошеинском районе»

Постановляю:
1.Утвердить Порядок осуществления контроля реализации документов стратегического планирования Кривошеинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
         3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Кривошеинский район в сети «Интернет» и в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

С.А. Тайлашев

Жуйкова А.С.

8(38251)21427

Сальков Ю.Ю., Прокуратура, Библиотека, Управление финансов

Приложение к постановлению

Администрации Кривошеинского района

от 10.02.2016 №33

Порядок осуществления

 контроля реализации документов стратегического

планирования Кривошеинского района

1. Настоящий Порядок определяет механизм осуществления контроля реализации документов стратегического планирования Кривошеинского района.

2. Задачей контроля реализации документов стратегического планирования Кривошеинского района является контроль за обеспечением результативности и эффективности реализации документов стратегического планирования Кривошеинского района.

3. Глава Администрации Кривошеинского района на основании поступивших к нему результатов мониторинга реализации документов стратегического планирования Кривошеинского района, содержащихся в отчете Главы Кривошеинского района  о результатах деятельности органов местного самоуправления Кривошеинского района и в сводном годовом докладе о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ Кривошеинского района, осуществляет контроль реализации документов стратегического планирования Кривошеинского района.